UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi,  ngày       tháng 3 năm 2025

      THÔNG BÁO

Về việc nhận quyết định tuyển dụng giáo viên năm 2024

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-SGDĐT ngày 06/02/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng giáo

viên cho các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm

2024, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo một số nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm nhận quyết định tuyển dụng

- Thời gian: Ngày 11/3/2025 (trong giờ hành chính).

- Địa điểm: Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo, 58 Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

2. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày có quyết định trúng tuyển, mỗi thí sinh

làm 02 bộ hồ sơ viên chức, thành phần hồ sơ theo quy định tại khoản Điều 10

Thông tư số 07/2019/TT-BNV ngày 01/6/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ để nộp

cho đơn vị được phân công đến nhận công tác. Thủ trưởng đơn vị nộp về Sở Giáo

dục và Đào tạo để theo dõi, quản lý.

(Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử thành phần

của Sở Giáo dục và Đào tạo tại địa chỉ: http://tuyendung.quangngai.edu.vn.)

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển

dụng giáo viên cho các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo năm 2024 biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Thí sinh trúng tuyển năm 2024;

- Lưu: VT, VP, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2025-03-07T11:06:11+0700

		2025-03-07T11:23:28+0700

		2025-03-07T11:23:28+0700

		2025-03-07T11:23:28+0700